
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Delibera n. 14 assunta nella seduta del 1° febbraio 2019 

 

Ratifica del Decreto del Presidente n. 68 del 7.12.2018, con il quale è stata autorizzata la 

sottoscrizione di un atto aggiuntivo alla Convenzione con l’Università degli Studi di Perugia, 

Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari ed Ambientali 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

PRESO ATTO  che la sede del Centro di Politiche e Bioeconomia in Umbria è allocata presso 

i locali del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari ed Ambientali 

dell’Università degli Studi di Perugia, in virtù di una Convenzione sottoscritta 

in data 20.12.1991 e di un atto aggiuntivo sottoscritto in data 29.04.2016; 

VISTA la nota prot. n. 27608 del 04/06/2018 con la quale il Direttore del Centro di 

Politiche e Bioeconomia ha richiesto al prof. Francesco Tei, Direttore del 

sopra citato Dipartimento, l’ampliamento degli spazi dati in concessione da 

destinare all’attività del personale operante presso la sede; 

VISTA la nota prot. n. 34920 del 19/07/2018 con la quale il prof. Tei ha accolto 

favorevolmente la proposta, chiedendo, nel contempo, un adeguamento del 

rimborso spese a € 7.500,00 annuali; 

CONSIDERATO  che tale importo è stato inserito nel bilancio di previsione 2019 del Centro di 

Politiche e Bioeconomia, a carico delle risorse derivanti dai progetti di ricerca 

in atto; 

VISTO  il decreto d’urgenza del Presidente n. 68 del 7.12.2018, con il quale è stata 

autorizzata la sottoscrizione di un atto aggiuntivo alla Convenzione con 

l’Università degli Studi di Perugia, Dipartimento di Scienze Agrarie, 

Alimentari ed Ambientali che, a fronte di un rimborso spese di € 7.500,00 

annuali, prevede un ampliamento degli spazi in concessione da destinare al 

personale della postazione regionale Umbria del Centro di Ricerca Politiche e 

Bioeconomia 

 

Presenti: n. 4, maggioranza assoluta: n. 3. Con voto unanime dei presenti espresso nelle forme 

di legge dal Presidente e dai Consiglieri: Gentile, Pisante e Perrone, 

 

DELIBERA 

 

E’ ratificato il decreto del Presidente n. 68 del 7.12.2018, con il quale è stata autorizzata la 

sottoscrizione di un atto aggiuntivo alla Convenzione con l’Università degli Studi di Perugia, 

Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari ed Ambientali. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

                      Il Segretario                                                                        Il Presidente 

          (Dott.ssa Laura Damiano)                             (Dott. Salvatore Parlato) 

      


